УПРАВЛЕНИЕ РЕСУРСАМИ
И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ Главам Богородского и Енапаевского

АДМИНИСТРАЦИИ сельских поселений Октябрьского
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО муниципального района

РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ул. Трактовая ,  41,  пос.  О ктябрьский

Пермский  край, 617860,
тел . /факс  (34266)  2-25-41

E-mail:  o k to io @ p erm o n l in e . ru
ОКПО 43048164  ОГРН 1065351000323

ИНН/КПП 5 951042201 /595101001
24.05.2017 г. №

На № ________ о т _________ 2 0 1 7г.

О размещении документации

Прошу Вас на официальных сайтах Богородского и Басинского сельских
поселений в сети «Интернет» разместить следующие документы:

1. Проект межевания территории по объекту: «Строительство газопровода
попутного нефтяного газа с проектируемой ДНС на Дороховской туппе
месторождении до точки врезки в газопровод мини ГКС-0116-ДНС-0120»,
расположенного на территории Октябрьского муниципального района Пермского
края, в границах Енапаевского и Богородского сельских поселении;

2. Постановление Администрации Октябрьского муниципального района от 19
мая 2017 г. № 267-266-01-05 «Об утверждении проекта межевания территории по
объекту: «Строительство газопровода попутного нефтяного газа с проектируемой
ЙНС на Дороховской группе месторождений до точки врезки в газопровод мини

КС-0116-ДНС-0120», расположенного на территории Октябрьского
муниципального района Пермского края, в границах Енапаевского и Богородского
сельских поселений.

Приложения: в электронном виде.

Заместитель главы
Октябрьского муниципального района С.В.Мокроусов

Ибатуллин
8 (34266) 22216

mailto:oktoio@permonline.ru